



VÁŠ DOPIS č. j.:  
ZE DNE:  
DATUM: 24. 4. 2017

Vážený pan  
M. A.

### **Informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.**

Vážený pane A., na Vaši žádost ze dne 25. 3. 2017 tímto sdělujeme že:

- 1) směsný komunální odpad u nás svážíme jednotlivě, máme 45 svozových míst. Vyhláškou obce je stanovena cena za svoz nádoby tak, že pokud je nádoba svážena 42 x za rok, je poplatek 1000,- Kč, v případě svozu 26x za rok je cena 500,- Kč za rok.
- 2) třídění odpadů v obci je zajištěno jedním sběrným místem, kde je možné třídit platy bílé a barevné sklo, papír a kov. O třídění biodpadu nemají naši občané zájem. Na sběrném místě máme jeden kontejner na papír – plastový, 1100 l, sklo bílé, sklo barevné, kovy – sklolaminátový, 1,8 m<sup>3</sup> a tři kontejnery na plasty – plastové, 1100 l.
- 3) kontejnery na plasty a papír jsou pronajaty od firmy, která u nás zajišťuje svoz komunálního odpadu, budou ale vyměněny za kontejnery od firmy Ekokom.
- 4) svoz komunálního odpadu zajišťuje firma FCC Česká republika, s.r.o. – provozovna Lodín.

S pozdravem

Bc. Eva Vašáková  
Starostka obce